Проект

РЕШЕНИЕ № __

______-го заседания городской Думы города Шахты

Принято «______»____________ 2016 года

О внесении изменения в пункт 4.2 Регламента городской Думы города Шахты

В сответсвии с Федеральным законом от 29.06.2015 № 187-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в пункт 4.2 раздела II «Регламента городской Думы города Шахты», утвержденного решением городской Думы от 22.12.2005 № 139 слово «пятнадцати» заменив словом «двадцати».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Председатель городской Думы

– глава города Шахты

	И.А. Жукова

Лист согласований

к проекту решения городской Думы города Шахты
	«О внесении изменения в Регламент городской Думы города Шахты»

	Управляющий делами городской Думы
	С. М. Фандеев

	Начальник организационно-правового отдела

городской Думы

	А.Ю. Сафронова

	Начальник правового управления Администрации
	Ж.А. Рябова